
Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy

celkové 

výdaje 

projektu  

z toho 

předpokláda

né výdaje 

EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

navýšení 

kapacity 

MŠ / 

novostavba 

 MŠ3) 

zajištění 

hygienickýc

h 

požadavků 

u MŠ, kde 

jsou 

nedostatky 

identifikov

ány KHS4)

stručný 

popis např. 

zpracovaná 

 PD, 

zajištěné 

výkupy, 

výběr 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

1

Základní škola 

a Mateřská 

škola Františka 

Palackého 

Hodslavice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Hodslavice
70646015 107624966 600138453

Rekonstrukce a vybavení 

heren včetně příslušenství a 

vybavení pomůckami

Moravsko

slezský
Nový Jičín Hodslavice

Rekonstrukce a obnova vybavení heren 

moderními vzdělávacími pomůckami a 

technologiemi

3 800 000 3 230 000 5/2025 8/2027

ve fázi 

příprav 

návrhu

ne

2

Základní škola 

a Mateřská 

škola Františka 

Palackého 

Hodslavice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Hodslavice
70646015 107624966 600138453

Rekonstrukce všech 

venkovních ploch MŠ a 

vybudování venkovní učebny, 

polytechnické zázemí

Moravsko

slezský
Nový Jičín Hodslavice

Rekonstrukce venkovních betonových 

sportovišť, vybudování venkovní učebny pro 

polytechnické vzdělávání dětí

6 500 000 5 525 000 3/2025 10/2028

ve fázi 

příprav 

návrhu

ne

4

Základní škola 

a Mateřská 

škola Františka 

Palackého 

Hodslavice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Hodslavice
70646015 107624966 600138453 Modernizace MŠ

Moravsko

slezský
Nový Jičín Hodslavice

Úprava a modernizace prostor MŠ včetně 

skladů a zázemí pro zaměstnance
3 600 000 3 060 000 6/2025 8/2027 x

ve fázi 

příprav 

návrhu

ne

5

Základní škola 

a Mateřská 

škola Františka 

Palackého 

Hodslavice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Hodslavice
70646015 107624966 600138453 Zajištění energetických úspor

Moravsko

slezský
Nový Jičín Hodslavice

Změna zdroje vytápění tepelné čerpadlo, 

solární panely, FVE, rekuperace, stínící 

technika, řídící systémy pro řízení a 

monitoring spotřeby energie  atd. pro snížení 

energetické náročnosti budov.

10 000 000 8 500 000 6/2025 8/2030

ve fázi 

příprav 

návrhu + 

odborné 

posouzení 

 stavu

ne

Typ projektu 2) Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit MŠ (2021 - 2027)

Číslo řádku

Identifikace školy 

Název projektu
Kraj 

realizace 

Obec s 

rozšířenou 

působností 

 - realizace

Obec 

realizace
Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1) Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok



6

Základní škola 

a Mateřská 

škola Františka 

Palackého 

Hodslavice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Hodslavice
70646015 107624966 600138453 Rekonstrukce kotelny

Moravsko

slezský
Nový Jičín Hodslavice

Celková rekonstrukce kotelny, příp. výměna 

kotle za tepelné čerpadla, realizace 

energetických úspor

4 000 000 3 400 000 6/2025 8/2028 záměr ne

7

Základní škola 

a Mateřská 

škola Františka 

Palackého 

Hodslavice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Hodslavice
70646015 107624966 600138453

Rekonstrukce kanalizačního 

systému včetně kompletní 

rekonstrukce podlahových 

ploch

Moravsko

slezský
Nový Jičín Hodslavice

Celková rekonstrukce kanalizace  a s tím 

spojená celková rekonstrukce podlahových 

ploch, příp. svislých stěn  a stropů

6 500 000 5 525 000 6/2025 8/2028 záměr ne

1

Základní škola 

a Mateřská 

škola Kunín, 

okres Nový 

Jičín, p.o.

Obec Kunín 70987513 107625903 600138119
Revitalizace školních zahrad 

MŠ

Moravsko

slezský
Nový Jičín Kunín

Jedná se o rekonstrukci, obnovení, vybavení 

školních zahrad kolem jednotlivých pracovišť.
30 000 000 25 500 000  4/2026  12/2029 x

PD 

zpracovan

á

ne

2

Základní škola 

a Mateřská 

škola Kunín, 

okres Nový 

Jičín, p.o.

Obec Kunín 70987513 107625903 600138119

Rozvoj infrastruktury MŠ, 

přístavba, rekonstrukce, 

vybavení

Moravsko

slezský
Nový Jičín Kunín

Jedná se o nalezení vyhovujích prostor pro 

MŠ z důvodu nyní nevyhovujích prostor pro 

oddělení MŠ v ZŠ, jeho vytvoření a vybavení.

40 000 000 34 000 000  1/2026  12/2029 x

PD 

zpracovan

á

ne

1

Základní škola 

a Mateřská 

škola Mořkov 

okres Nový 

Jičín, p.o.

Obec Mořkov 70982830 181001560 600138186 Venkovní prostor MŠ
Moravsko

slezský
Nový Jičín Mořkov

Nové zpevněné plochy u MŠ, podpora 

podnětného prostředí školní zahrady
6 000 000 5 100 000  1/2026  12/2029 příprava ne

2

Základní škola 

a Mateřská 

škola Mořkov 

okres Nový 

Jičín, p.o.

Obec Mořkov 70982830 181001560 600138186 Vybavení MŠ
Moravsko

slezský
Nový Jičín Mořkov

Vybavení MŠ moderními pomůckami  - 

podpora polytechnického a ICT vzdělávání, 

didaktické pomůcky, čtenářské koutky

1 000 000 850 000  1/2026  12/2029 příprava ne

1

Mateřská škola 

Máj Nový Jičín, 

K. Čapka 6, p. o.

město Nový 

Jičín
75003732 107626128 674000439

Zateplení budovy MŠ K. 

Čapka, výměna všech 

vchodových dveří, venkovní 

markýzy (žaluzie) a závěsný 

systém pro venkovní zeleň.

Moravsko

slezský
Nový Jičín Nový Jičín

Zateplení budovy MŠ K. Čapka, zateplení 

střešního pláště včetně výměny střešní 

krytiny, rekuperace tříd a kuchyně, instalace 

fotovoltaické elektrárny cca 10kWp, 

modernizace osvětlovací soustavy, výměna 

všech pěti vchodových dveří, venkovní žaluzie 

a závěsný systém pro venkovní zeleň.

16 270 000 13 829 500  1/2026  12/2029
zpracovan

á PD
ne

2

Mateřská škola 

Máj Nový Jičín, 

K. Čapka 6, p. o.

město Nový 

Jičín
75003732 107626128 674000439

Vybavení učeben 

interaktivními tabulemi s 

příslušenstvím, programy a 

licencemi.

Moravsko

slezský
Nový Jičín Nový Jičín

Vybavení 12. učeben interaktivními tabulemi 

s příslušenstvím, programy a licencemi.
2 500 000 2 125 000  1/2026  12/2029

rozpracov

án
ne

3

Mateřská škola 

Máj Nový Jičín, 

K. Čapka 6, p. o.

město Nový 

Jičín
75003732 107626128 674000439

Modernizace učeben včetně 

učebních pomůcek na 

polytechniku a speciálně 

pedagogické (terapeutické) 

pomůcky pro integraci dětí se 

speciálními vzdělávacími 

potřebami.

Moravsko

slezský
Nový Jičín Nový Jičín

Modernizace učeben včetně učebních 

pomůcek na polytechniku a speciálně 

pedagogické (terapeutické) pomůcky pro 

integraci dětí se speciálními vzdělávacími 

potřebami (snoezolen)

2 400 000 2 040 000  1/2026  12/2029
rozpracov

án
ne

4

Mateřská škola 

Máj Nový Jičín, 

K. Čapka 6, p. o.

město Nový 

Jičín
75003732 107626128 674000439 Vybavení kuchyně MŠ K. Čapka

Moravsko

slezský

Moravsko

slezský
Nový Jičín

Modernizace vybavení kuchyně dle 

hygienicko-technických požadavků pro 

efektivní vaření: elektrický multifunkční 

pánev, konvektomat, myčka,energetická 

optimalizace.

3 000 000 2 550 000  1/2026  12/2029
rozpracov

án
ne



5

Mateřská škola 

Máj Nový Jičín, 

K. Čapka 6, p. o.

město Nový 

Jičín
75003732 107626128 674000439

Vodní zahradní prvek MŠ K. 

Čapka 

Moravsko

slezský

Moravsko

slezský
Nový Jičín

Zakoupení a instalace herního, zahradního  

vodního prvku pro experimentování a bádání 

při hrách s vodou

150 000 127 500  1/2026  12/2029
rozpracov

án
ne

6

Mateřská škola 

Máj Nový Jičín, 

K. Čapka 6, p. o.

město Nový 

Jičín
75003732 107626128 674000439

Pořízení pedagogické 

diagnostiky Isophy

Moravsko

slezský

Moravsko

slezský
Nový Jičín

Zakoupení programu Pedagogická diagnostika 

+ digitální nádstavba iSophy 
120 000 102 000  1/2026  12/2029 zpracován ne

1

MŠ Sady Nový 

Jičín, Revoluční 

52, p.o.

město Nový 

Jičín 
62330128 107625881 600137619 Rekonstrukce kuchyně MŠ 

Moravsko

slezský
Nový Jičín Nový Jičín

Celková rekonstrukce kuchyně včetně skladu 

k zajištění moderních hygienických požadavků
6 000 000 5 100 000  6/2025  12/2029 PD ne

2

MŠ Sady Nový 

Jičín, Revoluční 

52, p.o.

město Nový 

Jičín 
62330128 107625881 600137619 Fasáda MŠ Smetanovy sady

Moravsko

slezský
Nový Jičín Nový Jičín Oprava fasády, nové rýny a svody 3 000 000 2 550 000  7/2024  12/2029 ano ne

3

MŠ Sady Nový 

Jičín, Revoluční 

52, p.o.

město Nový 

Jičín 
62330128 107625881 600137619

Pořízení pedagogické 

diagnostiky Isophy

Moravsko

slezský
Nový Jičín Nový Jičín

Zakoupení programu Pedagogická diagnostika 

+ digitální nádstavba iSophy do 3 MŠ 
120 000 102 000  1/2026  12/2029 ne ne

4

MŠ Sady Nový 

Jičín, Revoluční 

52, p.o.

město Nový 

Jičín 
62330128 107625881 600137619

Zkvalitnění materiálně 

technického vybavení tříd MŠ 

Jiráskova a Smetanovy sady

Moravsko

slezský
Nový Jičín Nový Jičín

Vybavení tříd interaktivními tabulemi, 

dotykovými monitory 
1 500 000 1 275 000  5/2025  12/2029 ne ne

5

MŠ Sady Nový 

Jičín, Revoluční 

52, p.o.

město Nový 

Jičín 
62330128 107625881 600137619

Zkvalitnění materiálně 

technického vybavení tříd MŠ 

Revoluční 

Moravsko

slezský
Nový Jičín Nový Jičín

Nákup  montessori pomůcek, interaktivních 

tabulí, dotykové monitory
1 200 000 1 020 000  5/2025  12/2029 ne ne

1

Mateřská škola 

Trojlístek Nový 

Jičín, p. o.

město Nový 

Jičín 
62330101 107625890 600137627

Celková rekonstrukce, vč. 

stavebních úprav budov 

odloučených pracovišť, 

zateplení, bezbariérový přístup

Moravsko

slezský
Nový Jičín Nový Jičín

Obsahem projektu je oprava fasády budov 

včetně zateplení a zajištění bezbariérového 

přístupu odloučených pracovišť. 

17 000 000 14 450 000 1/2025 12/2029 žádné ne

2

Mateřská škola 

Trojlístek Nový 

Jičín, p. o. 

město Nový 

Jičín 
62330101 107625890 600137627

Podpora podnětného 

prostředí venkovních prostor, 

včeně vybavení

Moravsko

slezský
Nový Jičín Nový Jičín

Podpora prostředí školní zahrady na MŠ 

Komenského další etapa včetně úpravy všech 

venkovních prostor, včetně vybavení, projekt 

bude rozdělen na tři části.

8 000 000 6 800 000 1/2026 12/2029 2022 PD

3
MŠ Trojlístek 

Nový Jičín, p. o.

město Nový 

Jičín 
62330101 107625890 600137627

Vybavení tříd a heren 

polytechnickými, ICT, 

didaktickými a jinými UP

Moravsko

slezský
Nový Jičín Nový Jičín Nákup didaktických pomůcek a vybavení . 1 850 000 1 572 500 1/2026 12/2029 ne ne

4

Mateřská škola 

Trojlístek Nový 

Jičín, p. o.

město Nový 

Jičín 
62330101 107625890 600137627

Stavební úpravy školní jídelny, 

včetně vybavení

Moravsko

slezský
Nový Jičín Nový Jičín

Modernizace školní jídelny a nákup nového 

vybavení.
8 500 000 7 225 000 7/2026 12/2029 ne ne

5

Mateřská škola 

Trojlístek Nový 

Jičín, p. o.

město Nový 

Jičín 
62330101 107625890 600137627

Modernizace pláště budovy- 

fasáda, zateplení, výměna 

plastových oken z čelní strany 

budovy Máchova 62

Moravsko

slezský
Nový Jičín Nový Jičín

Obsahem projektu je celková modernizace 

pláště - tj. fasády budovy, zateplení, výměna 

plastových oken.

15 000 000 12 750 000 7/2025 12/2029 2023 PD ne

6

Mateřská škola 

Trojlístek Nový 

Jičín, p. o.

město Nový 

Jičín 
62330101 107625890 600137627

Interaktivní tabule s 

příslušenstvím do každé třídy

Moravsko

slezský
Nový Jičín Nový Jičín

Nákup interaktivních tabulí do všech 7 tříd 

MŠ.
1 600 000 1 360 000 1/2026 12/2029 ne ne



7

Mateřská škola 

Trojlístek Nový 

Jičín, p. o.

město Nový 

Jičín 
62330101 107625890 600137627 Oprava oplocení

Moravsko

slezský
Nový Jičín Nový Jičín

Oprava oplocení budovy MŠ Máchova a MŠ 

Beskydská kolem celého subjektu.
12 000 000 10 200 000 7/2025 12/2029 ne ne

8

Mateřská škola 

Trojlístek Nový 

Jičín, p. o.

město Nový 

Jičín 
62330101 107625890 600137627

Vznik nových učeben pro 

pobyt dětí v zahradě

Moravsko

slezský
Nový Jičín Nový Jičín

Propojení budovy MŠ a zahrady (zimní i letní 

výuka)
12 000 000 10 200 000 1/2026 12/2029

studie 

2024
ne

1

Základní škola 

a Mateřská 

škola Sedlnice

Obec Sedlnice 47658088 107625482 600138381 Navýšení kapacity MŠ
Moravsko

slezský
Nový Jičín Sedlnice

Rekonstrukce budovy a vybudování nových 

tříd MŠ, stavební úpravy, vybavení tříd a 

heren nábytkem a učebními pomůckami, 

úprava venkovního prostředí

40 000 000 34 000 000  9/2023 12/2029 x  
Příprava 

PD
NE

1

Základní škola 

a mateřská 

škola Suchdol 

nad Odrou, 

příspěvková 

organizace

Městys 

Suchdol nad 

Odrou

75027712 107625636 600138208
Obálka MŠ  včetně 

energetického hospodářství 

Moravsko

slezský
Nový Jičín

Suchdol nad 

Odrou

Rekntrukce fasády a střechy budovy MŠ 

včetně střešních oken, zateplení a 

energetického hospodářství z obnovitelných 

zdrojů, zřízení klimatizace a rekuperace pro 

vnitřní prostory (především třídy) MŠ, 

možnost postupné realizace

40 000 000 34 000 000 4/2026 12/2029 x

záměr, 

probíhají 

konzultac

e

ne

2

Základní škola 

a mateřská 

škola Suchdol 

nad Odrou, 

příspěvková 

organizace

Městys 

Suchdol nad 

Odrou

75027712 107625636 600138208 Hřiště pro Sovičky
Moravsko

slezský
Nový Jičín

Suchdol nad 

Odrou

Vybudování exteriérového hřiště 

(obsahujícího například rovnou plochu, dráhu 

pro odrážedla a koloběžky, pevně umístěné 

herní prvky, venkovní sedací nábytek, chatku 

nebo uzamykatelný přístřešek na hračky a 

vybavení) pro třídu Sovičky mateřské školy, 

případně pro žáky 1. - 3. třídy ZŠ.

4 500 000 3 825 000 4/2025 10/2027 x

záměr, 

probíhají 

konzultac

e

ne

1

Základní škola 

a Mateřská 

Bernartice nad 

Odrou, p.o.

Obec 

Bernartice nad 

Odrou

75027216 107625164 600137945 Modernizace MŠ
Moravsko

slezský
Nový Jičín

Bernartice 

nad Odrou

Vybavení MŠ moderními pomůckami  - 

podpora polytechnického a ICT vzdělávání, 

didaktické pomůcky, čtenářské koutky, 

logopedická péče

1 500 000 1 275 000 5/2022 12/2027 ne příprava ne

2

Základní škola 

a Mateřská 

Bernartice nad 

Odrou, p.o.

Obec 

Bernartice nad 

Odrou

75027216 107625164 600137945 Modernizace školní zahrady
Moravsko

slezský
Nový Jičín

Bernartice 

nad Odrou

Vytvoření podnětného venkovního prostředí 

pro děti, vybavení školní zahrady dětskými 

prvky a nového oplocení

2 500 000 2 125 000 7/2023 12/2027 ne příprava ne

3

Základní škola 

a Mateřská 

Bernartice nad 

Odrou, p.o.

Obec 

Bernartice nad 

Odrou

75027216 107625164 600137945
Vytvoření podnětného 

prostředí na školní zahradě

Moravsko

slezský
Nový Jičín

Bernartice 

nad Odrou

Krytá pergola pro hry a učení, lezecká stěna, 

zapuštěné trampolíny, vodní prvky, pocitový 

chodník, sportovní vybavení, vybavení pro 

enviromentální výchovu - truhlíky, 

kompostér, pomůcky

1 800 000 1 250 000 7/2026 12/2028 ne příprava ne

4

Základní škola 

a Mateřská 

Bernartice nad 

Odrou, p.o.

Obec 

Bernartice nad 

Odrou

75027216 107625164 600137945
Vytvoření podnětného 

protředí ve třídách MŠ

Moravsko

slezský
Nový Jičín

Bernartice 

nad Odrou

Vybavení center aktivit, relaxační koutky, 

enviromentální pomůcky, skříně na lůžkoviny, 

matrace

1 000 000 850 000 7/2026 12/2028 ne příprava ne



5

Základní škola 

a Mateřská 

Bernartice nad 

Odrou, p.o.

Obec 

Bernartice nad 

Odrou

75027216 107625164 600137945
Zlepšení životních podmínek v 

horním patře MŠ

Moravsko

slezský
Nový Jičín

Bernartice 

nad Odrou

Klimatizace tříd i provozních prostor, 

odvětrávání - ventilace horní šatny
200 000 175 000 7/2026 12/2028 ne příprava ne

1
ZŠ a MŠ Hladké 

Životice, p.o.

Obec Hladké 

Životice
73 184 322 107 624 915 600 137 996

Rozšíření budovy MŠ o 

přístavbu místa pro spaní pro 

děti

Moravsko

slezský
Nový Jičín

Hladké 

Životice

výstavba, dobudování, nové vybavení ložnice 

MŠ
4 000 000 3 400 000  7/2025  8/2029 ne

2
ZŠ a MŠ Hladké 

Životice, p.o.

Obec Hladké 

Životice
73 184 322 107 624 915 600 137 996

Rekonstrukce kotelny, 

výměna kotlů

Moravsko

slezský
Nový Jičín

Hladké 

Životice

rekonstrukce, výměna kotlů za tepelná 

čerpadla, stavební úpravy budovy MŠ
3 000 000 2 550 000  7/2024 11/2024

realizován

o
ano

1

Základní škola a 

Mateřská škola 

Hostašovice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Hostašovice
75027691 119 800 934 600 137 953 Modernizace MŠ

Moravskosl

ezský
Nový Jičín Hostašovice

Úprava a modernizace prostor tříd, ložnice, 

vybavení, didaktické pomůcky, úprava 

bezbarierového přístupu

1 500 000 1 275 000 7/2025 12/2026
předběžn

ý návrh
ne

2

Základní škola a 

Mateřská škola 

Hostašovice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Hostašovice
75027691 119 800 934 600 137 953 Úprava venkovní prostřední

Moravskosl

ezský
Nový Jičín Hostašovice

Vytvoření moderního podnětného 

venkovního prostředí pro děti, vybavení 

zahrady dětskými prvky

2 000 000 1 700 000 7/2025 12/2027
předběžn

ý návrh
ne

1

Základní škola 

a Mateřská 

škola Jeseník 

nad Odrou 

okres Nový 

Jičín, 

příspěvková 

organizace

Obec Jeseník 

nad Odrou
70985871 102232547 600138356 Vybavení MŠ

Moravsko

slezský
Nový Jičín

Jeseník nad 

Odrou 

Vybavení MŠ moderními pomůckami  - 

podpora polytechnického a ICT vzdělávání, 

didaktické pomůcky

1 000 000 850 000  1/2026  12/2029
předběžn

ý návrh
ne

1

Základní  škola 

a Mateřská 

škola Libhošť 

90, p.o.

Obec Libhošť 72542179 107625245 691002886
Vybudování nových oddělení 

MŠ v obci Libhošť

Moravsko

slezský
Nový Jičín Libhošť

V rámci projektu dojde ke stavebním

úpravám (nástavbě) stávající mateřské školy, 

která umožní vytvoření dalších 2 tříd MŠ, 

pořízení nábytku a vybavení zázemí rozšířené 

vzdělávací infrastruktury a realizaci 

přírodního hřiště s herními prvky (venkovní 

prostranství).

70 000 000 59 500 000  7/2024  12/2029 x

Zpracovan

é PD, 

podepsan

á SOD

Ano

2

Základní  škola 

a Mateřská 

škola Libhošť 

90, p.o.

Obec Libhošť 72542179 107625245 691002886 Přístavba MŠ v obci Libhošť
Moravsko

slezský
Nový Jičín Libhošť

V rámci projektu dojde ke stavebním

úpravám přístavbě stávající mateřské školy, 

která umožní vytvoření nové jídelny pro 

základní školu I.stupeň. Stavebně bude nová 

jídelna navazovat na kuchyň a přípravnu jídla 

pro MŠ a ZŠ I.stupeň Libhošť.

45 000 000 38 250 000 1/2026 7/2027 x

zpracován

í žádosti 

a příloh 

do 

programu 

117D7620 

 Podpora 

obnovy a 

rozvoje 

venkova

ano



3

Základní  škola 

a Mateřská 

škola Libhošť 

90, p.o.

Obec Libhošť 72542179 107625245 691002886

Rozšíření kapacity 

předškolního vzdělávání v 

obci Libhošť (vybudování 

nových oddělení)

Moravsko

slezský
Nový Jičín Libhošť

V rámci projektu dojde ke stavebním

úpravám (nástavbě) stávající mateřské školy, 

která umožní zvýšení kapacity MŠ min. o 31 

dětí, pořízení nábytku a vybavení zázemí 

rozšířené vzdělávací infrastruktury a realizaci 

přírodního hřiště s herními prvky (venkovní 

prostranství).

70 000 000 59 500 000  7/2024  12/2029 x

Zpracovan

é PD, 

podepsan

á SOD

Ano

1

MŠ 

novojičínská 

Beruška, spol. s 

r.o.

Skočková Hana 25381393 107625211 600000991
Rekonstrukce prostor MŠ 

novojičínská Beruška 

Moravsko

slezský
Nový Jičín Nový Jičín

Rekonstrukce prostor, stavební úpravy, 

oprava střechy za účelem vybudování herních 

prostor pro dětí včetně sociálního zařízení.   

Rekonstrukce výdejny stravy (stavební 

úpravy, vybavení VS k zajištění moderních 

hygienických-technických požadavků). Oprava 

fasády, vstupních dveří, balkónu, zastínění.

6 000 000 5 100 000 07/2025 12/2029 X

PD ve 

zpracován

í

ne

1 Základní škola 

a mateřská 

škola 

Bartošovice 

okres Nový 

Jičín, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Bartošovice
70980772 108 046 095 600 138 402

Inovace sociálních zařízení  v 

MŠ

Moravsko

slezský
Nový Jičín Bartošovice 

Kompletní rekonstrukce sociálních zařízení, 

výměna sanitárního zařízení , výměna 

obkladů, dlažby, výměna rozvodů - 

vodoinstalace, odpady

3 000 000 2 550 000  6/2025  12/2029 Ne Ne

2 Základní škola 

a mateřská 

škola 

Bartošovice 

okres Nový 

Jičín, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Bartošovice
70980772 108 046 095 600 138 402

Revitalizace školní záhrady 

včetně zpevněných 

venkovních ploch MŠ

Moravsko

slezský
Nový Jičín Bartošovice 

Rekonstrukce  příjezdové cesty, chodníku, 

nová výsadba. Vybudování zahradního domku 

k úschově venkovních hraček a sportovního 

nářadí pro děti.

3 000 000 2 550 000  6/2025  12/2029 Ne Ne

3 Základní škola 

a mateřská 

škola 

Bartošovice 

okres Nový 

Jičín, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Bartošovice
70980772 108 046 095 600 138 402 Snížení energetické náročnosti

Moravsko

slezský
Nový Jičín Bartošovice 

Výměna plynového kotle za tepelné čerpadlo, 

umístění solárních panelů na střeše MŠ, 

rekonstrukce vitřních rozvodů vytápění.  

Celková výměna topných těles včetně 

příslušenství a krytů.                            

3 500 000 2 975 000  6/2025  12/2029 Ne Ne

4 Základní škola 

a mateřská 

škola 

Bartošovice 

okres Nový 

Jičín, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Bartošovice
70980772 108 046 095 600 138 402

Rekonstrukce zpevněných 

ploch ve vnitřních prostorách 

MŠ.

Moravsko

slezský
Nový Jičín Bartošovice 

Rekonstrukce podlahových ploch včetně 

krytin v celé budově MŠ.
18 000 000 15 300 000  6/2025  12/2029 Ne Ne

1

Mateřská škola 

Rybí okres 

Nový Jičín p.o.

Obec Rybí 75027178 107625288 600137261
Zvýšení energetické 

samostatnosti

Moravsko

slezský
Nový Jičín Rybí

Instalace fotovoltaických panelů na 

současnou střešní krytinu, včetně nutných 

stavebních úprav střechy

4 000 000 3 400 000  1/2025  12/2029 není PD ne

2

Mateřská škola 

Rybí okres 

Nový Jičín p.o.

Obec Rybí 75027178 107625288 600137261
Zvýšení energetické 

samostatnosti

Moravsko

slezský
Nový Jičín Rybí Instalace tepelného čerpada 4 500 000 3 825 000  1/2025  12/2029 není PD ne 

3

Mateřská škola 

Rybí okres 

Nový Jičín p.o.

Obec Rybí 75027178 10762288 600137261
Podpora podnětného 

prostředí MŠ

Moravsko

slezský
Nový Jičín Rybí

Rozšíření sportovních a vodních prvků na 

školní zahradě, vybudování dopravního 

hřiště, revitalizace zahrady před MŠ 

3 300 000 2 805 000  1/2025  12/2029 není PD ne

1

Mateřská škola 

Starý Jičín, 

příspěvková 

organizace

Obec Starý 

Jičín
70982015 107625504 674000196

Stavební úpravy budovy MŠ a 

odloučených pracovišť

Moravsko

slezský
Nový Jičín Starý Jičín

Rekonstrukce a modernizace MŠ, tříd a šaten,  

opravy vlhkosti, oprava vstupu do do budovy 

školy

6 000 000 5 100 000  7/2023  8/2024 x x realizováno ano



2

Mateřská škola 

Starý Jičín, 

příspěvková 

organizace

Obec Starý 

Jičín
70982015 107625504 674000196

Revitalizace podnětného 

venkovního prostředí

Moravsko

slezský
Nový Jičín Starý Jičín

Revitalizace zahrad, přístavba venkovních 

tříd, vybavení zahrad zahradními prvky
5 000 000 4 250 000  8/2023  9/2027 x x

 zpracovaná 

PD

3

Mateřská škola 

Starý Jičín, 

příspěvková 

organizace

Obec Starý 

Jičín
70982015 107625504 674000196

Modernizace vybavení tříd, 

heren školy.

Moravsko

slezský
Nový Jičín Starý Jičín

Vybavení tříd a heren polytechnickými, ICT, 

didaktickými a Montessori učebními 

pomůckami

3 000 000 2 550 000  5/2023  8/2027 x x
 zpracovaná 

PD

4

Mateřská škola 

Starý Jičín, 

příspěvková 

organizace

Obec Starý 

Jičín
70982015 107625504 674000196 Rekontrukce školní jídelny

Moravsko

slezský
Nový Jičín Starý Jičín

Celková rekonstrukce školní jídelny, včetně 

vybavení
3 000 000 2 550 000  6/2023  8/2023 x x  realizováno

5

Mateřská škola 

Starý Jičín, 

příspěvková 

organizace

Obec Starý 

Jičín
70982015 107625504 674000196

Revitalizace podnětného 

venkovního prostředí MŠ 

Starojická Lhota

Moravsko

slezský
Nový Jičín Starý Jičín

Vybavení zahrady zahradními prvky - 

multifunkční plochy, sportoviště, chodníky, 

mlhoviště, osázení zahrad dřevinami

3 000 000 2 550 000  7/2026  8/2029 x x

6

Mateřská škola 

Starý Jičín, 

příspěvková 

organizace

Obec Starý 

Jičín
70982015 107625504 674000196

Revitalizace podnětného 

venkovního prostředí MŠ 

Petřkovice

Moravsko

slezský
Nový Jičín Starý Jičín

Vybavení zahrad zahradními prvky - 

multifunkční plochy, sportoviště, chodníky, 

mlhoviště, osázení zahrad dřevinami

3 000 000 2 550 000  7/2026  8/2029 x x

7

Mateřská škola 

Starý Jičín, 

příspěvková 

organizace

Obec Starý 

Jičín
70982015 107625504 674000196

Revitalizace podnětného 

venkovního prostředí MŠ 

Starý Jičín

Moravsko

slezský
Nový Jičín Starý Jičín

Vybavení zahrad zahradními prvky - 

multifunkční plochy, sportoviště, chodníky, 

mlhoviště, osázení zahrad dřevinami

3 000 000 2 550 000  7/2026  8/2029 x x

8

Mateřská škola 

Starý Jičín, 

příspěvková 

organizace

Obec Starý 

Jičín
70982015 107625504 674000196

Stavební opravy budovy MŠ 

Starý Jičín

Moravsko

slezský
Nový Jičín Starý Jičín

Zateplení střechy v MŠ Starý Jičín a oprava 

střešní konstrukce, oprava podlah a  

konstrukce stropů na budově MŠ.

6 000 000 5 100 000  7/2026  8/2029 x x

9

Mateřská škola 

Starý Jičín, 

příspěvková 

organizace

Obec Starý 

Jičín
70982015 107625504 674000196

Zabezpečení budov MŠ Starý 

Jičín, Starojická Lhota, MŠ 

Petřkovice

Moravsko

slezský
Nový Jičín Starý Jičín

Zabezpečení budovy MŠ Petřkovice 

bezpečnostním systémem, nové oplocení 

školních zahrad u budov MŠ Starý Jičín, St. 

Lhota, Petřkovice.

2 000 000 1 700 000  7/2025  8/2029 x x

10

Mateřská škola 

Starý Jičín, 

příspěvková 

organizace

Obec Starý 

Jičín
70982015 107625504 674000196

Oprava střechy, rekonstrukce 

školní výdejny a suterénu v  

MŠ Petřkovice

Moravsko

slezský
Nový Jičín Starý Jičín

Výměna střešní krytiny, rekonstrukce školní 

výdejny, skladových prostorů, suterénu, 

schodiště, venkovní třídy v MŠ Petřkovice.

5 000 000 4 250 000  7/2026  8/2029 x x příprava PD

1
Mateřská škola 

Bludovice

Bc. Ing. Petr 

Brandejs
02541181 181052148 691005893 Zahradní učebna

Moravsko

slezský
Nový Jičín Nový Jičín

Vybavení zahrady novými herními prvky, 

venkovní učebnou a dalším zařízením
250 000 212 500 5/2025 6/2026

Příprava 

záměru
ne

2
Mateřská škola 

Bludovice

Bc. Ing. Petr 

Brandejs
02541181 181052148 691005893 Zdravé klima

Moravsko

slezský
Nový Jičín Nový Jičín

Nano nátěry stěn, VZT, el. podlahové topení, 

nové podlahové krytiny, infra sauna
1 000 000 850 000 5/2025 6/2026

Příprava 

záměru
ne

1

Základní škola 

a Mateřská 

škola Šenov u 

Nového 

Jičína,příspěvko

vá organizace

Obec Šenov u 

Nového Jičína
75027003 174106882 600138399

Rozšíření prostor budovy MŠ 

o další učebny, kabinety a 

sklady pomůcek

Moravsko

slezský
Nový Jičín

Šenov u 

Nového 

Jičína

Mateřská škola nemá samostatné ložnice pro 

všechny děti. Takže děti spí v herně, všechny 

své rozpracované projekty, výukové sady, 

apod. musí neustále uklízet. Chybí úložné 

prostory na pomůcky, zázemí pro přípravu 

učitelek na výuku.

15 000 000 12 750 000  6/2026  9/2029 x x záměr ne

1

Základní škola 

a Mateřská 

škola, Životice 

u Nového 

Jičína, 

příspěvková 

organizace

Obec Životice 

u Nového 

Jičína

75026546 107625342 600138666
Rekonstrukce budovy MŠ 

Životice u Nového Jičína  

Moravsko

slezský
Nový Jičín

Životice u 

Nového 

Jičína

V rámci akce bude provedena výměna

střešní krytiny, kompletní rekonstrukce

vytápění části objektu mateřské školy

(včetně výměny otopných těles, potrubí a

armatur) a rekonstrukce zdravotně

technických instalací, zejména

vodoinstalace a splaškové kanalizace.

Dále budou opraveny a upraveny

zpevněné příjezdové plochy, vstupní

schodiště a opěrné zídky. 

7 200 000 6 120 000 6/2025 12/2027 Ne Ne

před 

dokončení

m PD

ne



 22.5.2025

Mgr. Stanislav Kopecký

předsedkyně ŘV

manažer projektu

Schválil řídící výbor MAP jako aktuální platnou verzi k 22.5.2025

V Novém Jičíně dne

Mgr. Ivana Machýčková


